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KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

! Data/Datum/Date: 16.06.2022
Nr./Br./No 08/49
Pér/Za/To: Policia e Kosovés — Stacioni Policor né Shm

a5 [N Y 6:_.
Pérmes/Preko/Through: Drejtorit té Drejtorisé, Bardhyl Rushi ' \“ i
Nga/Od/From: Zyrtari pér Sherbime Publike , Rrshman {SsBmiani®,
3

Lénda/Predmet/Subject : VENDIM

Duke u bazuar né Nenin 8 paragrafi 8.1 Ligji Nr.2003/11 Ligji pé Rrugét si dhe nenit 26 té
Rregullores Komunale Pér Sherbime Publike nr.01/06/4067 ,Drejtoria pér Shérbime Publike
pérmes Zyrtarit pér Shérbime Publike, l1éshon kété:

VENDIM
Pér bllokimin e pérkohshém té rrugés

Mé daté 18.06. 2022, nga ora 07:00 deri 19:00: Ndalohet e garkullimi né rrugén “Tahir
Sinani”, nga hyrja e rrugés “Anton Cetta”, deri te Busti i Adem Jasharit.

Qarkullimi i automjeteve do te behet ne rrugét alternative, pérkatésisht ne rrugén “Anton
Cetta ” gé lidh rrugén “Caméria” me rrugé e “Tiranés” - dalja te rrethi i Davidoveit ose Rr, “
Wiliam Woker “ gé lidh Rr. “ Qorr Ilazi “ me Rr. “ Industria “.

Qarkullimi pér automjete qé 1évizin nga Prizreni do t& béhét edhe pérmes rrugés ” Anton Cetta
” ge lidhet me rrugén “Qameria” dhe rruga e” Tiranes”,

Qarkullimi i automjeteve nga drejtimi i Lypjanit pér Shtime kryhet pérmes tranzitit té vjetér.

Qarkullimi i automjeteve nga drejtimi i Ferizajt pér Shtime pér mes tranzitit dhe Rrugés
“Industria” qé lidhen me Rr. “ Qorr Ilazi” dhe “ Wiliam Woker “

ARSYETIMI

Punékryesi ka béré kérkesé qé té mbyllet komunikacioni pér shkak té kryerjes sé punimeve
né rrugén “Tahir Sinani”sipas projektit : Rregullimi i parkut-sheshit ne gytetin e Shtimes
faza e trete(TI shirivja € shtresds se asfaltit.

Né ményré qé té kryhen punimet pa pengesa nga automjetet dhe pér shkak té shtrirjes sé

acfaltit Ahe krverine aa ma efilracitet +& minimeave @ dhe nér chlealk 8 lnichteve atmneferilta dn

té mbyllet rruga pér qarkullim né kété pjesé té qytetit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Policia e Kosovés ~ Stacioni né Shtim

Adresa: Rr. Tahir Sinani nr.50, 72000 Shtime, Republika ¢ Kosoués
Tel.: +3812903890106 SJ\: 121 email; info@shtime-komuna.org
http:f7kk.rks-gov.net/shtime ;
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